
UCHWAŁA NR LXXI/400/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 2 lutego 2024 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji złożonej przez Starostę Rawskiego

Na podstawie art. 31a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Józefa Matysiaka z funkcji Starosty Rawskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: 5B763EB1-4B46-4026-977A-6CC33F1A3638. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszy projekt uchwały przedkłada się w związku ze złożeniem, w dniu 01.02.2024 roku, rezygnacji Pana 

Józefa Matysiaka z funkcji Starosty Rawskiego.

Id: 5B763EB1-4B46-4026-977A-6CC33F1A3638. Podpisany Strona 1


